enim eques pharaon cum curribus et equi-
tibus eius in mare et rediit super eos dominus
aquas maris. **F**ilius autem israel ambulave-
runt per siccum in medio eius.

Domine audivi auditionem tuam et
timui. **D**omine opus tuum in medio
annorum vivifica illud. **I**n medio annorum
notum facies cum natus fueris mihi re-
cordaberis. **S**ed ab austro veniet et scis
de monte pharaon. **O**portet celos gloria eius
et laudis eius plena est terra. **S**plendor eius
ut lux erit cornua in manibus eius. **I**bi
abscondita est fortitudo eius ante faciem
eius ibit mors. **E**gredietur diabolus an-
te pedes eius stetit et mensus est terram.
Aspexit et dissolvit gentes et contrita sunt
montes sancti. **I**ncurvati sunt colles mundi
ab itinere eternitatis eius. **P**rovanitate
vidi tentoria ethiopiae turbabunt

pelles terre madian. **A**imq̄d̄ ī fluminib̄
 bus uatus es dñe aut ī fluminib̄
 furoꝝ tuus uel ī mari indignatio tua.
Qui ascendes sup̄ eq̄s tuos. & quadri
 ge tue saluatio. **S**uscitans suscitabis
 arcū tuū. iumenta tribub̄ que locu
 tus es. **F**luuios scindes terre uiderūt
 te & doluerūt montes. gurges aquar̄
 tranſiūt. **D**edit abyſſus uocem ſuam
 altitudo man̄ ſuas leuauit. **S**ol & lu
 na ſteterūt ī habitaculo ſuo. ī luce ſa
 guttar̄ tuar̄ ibūt ī ſplendore fulgurā
 tis haſte tue. **I**n firmiſſi conculeabis
 tiam. ī furoꝝe obſtupe facies gen
 tes. **I**ngreſſus es ī ſalutem ppli tui. ī
 ſalutem cū xp̄o tuo. **P**ercuſiſti caput
 de domo imp̄i. denudaſti fundamentū
 uſq̄ ad collum. **M**aledixiſti ſcept̄s eꝝ
 capiti bellatoꝝ eꝝ uenientib̄ ut tuer̄

bo ad disp̄gendum me. **E**xultatio eorū si
cut ei qui deuorat pauperem i abscon
dito. **V**iam fecisti i mari eqs tuus. in lu
to aquarū multarū. **A**udiu i conturbat
ē uent̄ m̄s. a uoce contremuer̄ labia
mea. **I**ngrediat̄ putredo i ossibz meis.
et sub̄t me scateat. **V**t req̄escam i die
tribulationis. et ascendā ad pplm accinc
tū nr̄m. **F**icus enim n̄ florebit. et n̄
erit germen i uineis. **N**ēciet̄ op̄ oliue.
et arua n̄ afferent cibū. **A**bscidet̄ de
ouili pecus. et n̄ erit armentū i p̄sepi
bus. **E**go aut̄ i dño gaudebo. et exul
tabo i dño ihū meo. **D**s dñs fortitudo
mea. et ponet pedes meos quasi ceruo
rum. **E**t sup̄ excelsa mea deducet me.
Auictor i p̄salms canentem.
audite celi que loquar. audiat
terra uerba oris mei. **C**onuers

cat in pluuia doctrina mea. fluat ut
 ros eloquium meum. **Q**uasi ymber super her-
 bam et quasi stille super gramina. quia no-
 men domini inuocabo. **D**ate magnificentiam
 domino dei perfecta sunt opera eius et omnis uie eius
 iudicia. **V**s fidelis et absque ulla iniquita-
 te iustus et rectus. peccauerunt enim et non filii eius
 in sordibus. **G**eneratio praua atque perversa.
 hec tibi reddis domino popule stulte et insipi-
 ens. **N**umquid non est ipse pater tuus qui
 possedit te et fecit et creauit te. **M**emori-
 to dierum antiquorum. cogita generationes
 singulas. **I**nterroga patrem tuum et an-
 nuntiabit tibi maiores tuos et dicent tibi.
Quando diuidebat altissimum gentes. quan-
 do sepabat filios adam. **C**onstituit
 terminos populorum iuxta numerum filiorum
 israel. **P**ars autem domini populus eius iacob fu-
 niculum hereditatis eius. **I**nuenit enim

terra deserta in loco horrois & uaste
solitudinis. **C**ircūduxit eū & docuit
& custodiuit quasi pupillam oculi
sui. **S**icut aquila puocans aduolan-
dum pullos suos & sup̄ eos uolitans.
Expandit alas suas & assumpsit eum
atq; portauit in humeris suis. **D**ñs so-
lus dux ei fuit & n̄ erat c̄ eo d̄s alien̄.
Constituit eū sup̄ excelsam t̄ram ut co-
mederet fructus agrorū. **V**isugeret
mel de petra oleūq; de saxo durissimo.
Butyrum de armento & lac de ouib; cū
adipe agnorū & arietū filiorū basan.
Ethiops cū medulla t̄tica & sangui-
nem uine biberent metatissimum.
Incrassatus ē dilectus & recalcitrauit
incrassat̄ ip̄inguat̄ dilatat̄. **V**erū
q̄ d̄m factorem suū & recessit ad b̄ Sa-
lutarī suo. **P**rolocauit eū in dieb;

alienis: in abhominacionibus adiuacundi
 am concitauerunt. **I**mmolauerunt demouus
 in domino: deus quos ignorabant. **Y** ouu recente
 que uenerunt: quos non coluerunt patris eorum.
Dominus qui te genuit dereliquisti: et oblitus es
 domini creatoris tui. **V**idit dominus: adiuacun
 diam concitatus est: quia puocauerunt eum fi
 lii sui: et filie. **E**t ait abscondam faciem
 meam ab eis: et considerabo nouissima
 eorum. **G**eneratio enim perversa est: et infide
 les filii. **I**psi me puocauerunt: ideo quod non erat
 deus: et irritauerunt iuanitatibus suis. **E**t ego
~~puocabo eos: ideo qui non erat deus: et~~
~~uenerunt iuanitatibus suis.~~ **E**t ego puoca
 bo eos: ideo qui non est populus: et in gente stul
 ta irritabo illos. **I**gnis succensus est in
 furore meo: et ardebit usque ad infernum no
 uissima. **D**euorabitque terram cum germi
 ne suo: et montium fundamenta com

biuet. **C**ongregabo sup eos mala. & sagi-
tas meas complebo i eis. **C**onsument^r fa-
me & deuorabūt eos aues morsu amaris-
simo. **V**entes bestiarū imittā in eos cum
furore trahendū sup tiam. atq; serpen-
tum. **F**oris uastabit eos gladius & int^r
pauor. iuuenem simul ac uirginem lac-
tantem cū homine. sene. **E**t dixi ubi nā
fuit. cessare faciam ex hominib; memori-
am eorū. **S**ed ipse uiam inimicorū dis-
tulit. ne forte supbirent hostes eorū. **E**t
dicerent manū nrā excelsa. & nō dñs fecit
hec omnia. **S**ens absq; consilio ē & sine
prudencia. ut inā sapent & intelligerēt
ac nouissima prouiderēt. **Q**uoniam p̄seque-
bat^r unū mille. & duo fugarent decem
milia. **N**on ne ideo quia dñs suus uen-
didit eos. & dñs conclusit illos. **N**on
enim ē dñs nr̄ ut dñi eorū. & inimici nr̄i

sunt iudices. **V**e uinea sodomorum uinea
 eorum & desuburbanis gomorre. **V**ua eorum
 uua fellis & botrus amarissimus. **E**t draco
 num uinum eorum & uenenum aspidum insa
 nabile. **N**on hec condita sunt apud me. et
 signata in thesauris meis. **Q**uia est ultio &
 ego retribuam illis in tempe. ut labatur
 pes eorum. **I**uxta est dies perditionis & ad es
 se festinant tempa. **I**udicabit dominus populum
 suum & in seruis suis miserebitur. **V**idebit quod
 infirmata sit manus & clausi quoque defecerunt
 residuique consumpti sunt. **E**t dicent ubi sunt
 dii eorum in quibus habebant fiduciam
De quorum uictimis comedebant adipem
 & bibebant uinum lybaminum. **S**urgant
 & opitulentur uobis & in necessitate uos
 pregant. **V**idete quod ego sum solus. et
 non sit alius deus preter me. **E**go occidam &
 ego uiuere faciam per uicium & ego sa